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T EESFIUBRERE T CEAT L UTOREAN
STEENCRIRENELCAHIENBIET,

IVIVDREMET ES,

IT77AIE—PF T LEZ—RHITENK,
INSDORERE BT BT TR RN ETT,

AR—Z2—ZEBORSOZ—HEN. T IV DE

HLRER L5,

D) E—HoDRBEFBLTFRINRRT

THhFErTLE—ITRALET,



AVTFVR

KURD 0 CEIBZNLUTDLE:

-

® @

BOKERICHARTERLOGPHEL EFEIN. 7
TAIWB—DT AT VT EREIET 28,V 4—H5
DEDHSNFEERUEF Y T L EZ—ENEDLEHVETME
EELPILITZOHDITIAIVE—ZFRINLET B
BICRZAN—FRBWTCN—T—arvh 5T ST %
URLET,

BN -5°CETEBEDHTIF AE2—2—/\TI VT
REIDRRGEHN—DHBIET,

EBEREES 1522 98 65-02

INSICEY AT RBIFMERS N F+ T L2 —EBIC
REOENHERENDDZHIELET,

FR KBNS ZTNZN-5°CEIE 0°C 2 LEZIBE.
RZ=B=INGT VG DHN—=IFBIAL IN—FT—
aVEDRICIEERAE S 503 40 59-01 DTS5 %H
YD TLIEE L, ThhELE F— /- —FDfEiRH
HY. IV OWIBITOBEHVET,

e—71F I\ FIV
560XPG, 562XPG

HIERIT XPG B DWVWTWAET VL I/ \ FILDIEY
B EBAN\Y RIVICBERIAIVDE—2—HHEFHAE
NCVWET, BRIMIVICHEGETNSERIE. FI>V—
NEDOR BT L O TERINE T,
AAYFHEAITHFHENTVBIBE t—2—HAVE
T ALY FHTRAITHEINTWSIGE. t—2—&nh
N

A VALY

Fr7LE—BRE—5—

560XPG, 562XPG

HAIERIT XPG B DWVWTWAF Y —IE FrTLE2—IC
BRE—2—HHEHFAENTVET, BERE—2—ldF+v
TL2—ROBKEBFIELEYT, H—FERZvYMckBH]
T Fr 7L a2—dEIGEERICRERREICRNE
ED
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AVTFVR

AVTFIADRrIa—Ib

AEIITOINEAYTF YV ADYA MU TFICRLE Y, FEAEDBRIEA Y TF Y ADE I3V THETNTWET,

BEDAVTFVR BRAVTFVA BARAVTFVR
FrYTL—FDTL—FN\VRICE
FIOU-ONBERBLET. | AVRFLESERELES. | ROSUORRLES BUERLE

EFRDEHH0.6 mm (0.024 1> F)
KADBEIFHLTEEN,

28v VM A—DEBHREICH]

AB—B—AZ—2—0—F )E—

IIVFEIBR—IIVFRILE

BITHCTRBLEY,

T BHESHERLET, (ROl | 255 T UH5vF ATV O A
Ovo 79N BEURDY FILRH—) | 7AT V77 ERIBLET, BLET,

FI L+ EERL. BEEE o et =
FBDESHERLET . F Iy | EERICRIA B DS HEE | T ERLES . B
Fo—IEEH BN ERRLY | LET, C 7005 mmBBLED AR

AARN—IFBAETFEANER
FICERMEG SIS LTLIEEWN A
A FN—DERILOEE > TRV
EEBERLET A RN—DL—)b
BEERLET AHARN—/—XX
TAT Yy MR DWTWBIEEIEERL
TLIEEL,

TZVF RS LTI ISEBRL
£9,

FrILE2—DNMIEERLET,

HARN—=EF VD HEDS
A IVHMTEEOTVWBHESH AR
L&Y,

HA RN~/ % 21 THIVER
VET,

BT 1 V2 — R — X R L
T MBITHCTHELET,

FIV—DINYEPUVIICETR
ABBREDEERAD TR F
IV —DEELEDTVELD UNY
MEUVIDRRBICEFELTVGELD
RRLET HBIISCRHLE T,

RTT—DAN—VBREXY N EER
FraldLE T,

IRLR =B I LT S RE Z #
FRLETY,

FrVOEITZLIRVBEGLIRRE
ZERBLET. NS 7X7ary b
@f?l%’a’:,.ﬁ“ffﬁb\ BEITIHECTR B
L&Y,

FHTLRA—OVIN— AV EER
LEY,

FAIWNE 7= LTHENER =R
FRLETS

AZ—Z—DRI[OZRFELE T,

I7 740 2% FRLE T HEITIS
CRHBLET,

TARTDTr—7 VL kL
EER

TYEBLURCHARERITHESHSNT
WBHEDHERERLET.

AbYTRAvFHNELHRET BTE
LT,

IVIV AV RRDSIRNOFE
ELTOVEWTEZERERLET,

IOOVOTA RIS TRIEF b
EEELAVCEERBLET.

38 - Japanese




FEHTT

FEHT
555
v
HSE.om3 59.8
1) Z—RE mm 46
AbO—2.mm 36
774 RJVEEREL min” 2800
H 77 kW/min 3.1/9600
AT =2aVvIAT
AIN=0TZ5 NGK CMR6H
BB vy 7 mm 0.5
MRBLUBBYRAT L
B2 BE L/cm? 0.65/650
9,000 min" [ZHFBA 1 ILR> TEESI cm3/min 6-15
FAIWZIBE L/cm? 0.33/330
FA IR TDORI BE
5=
HARN=EFIVREZBLUITNTD
2UUHZEDHZE . kg 5.9
BEE CEid 1 28M])
FRIZFEL AN dB(A) 116
RIFZELAIL L, dB(A) 118
BELANIV(GER228)
FEREDEICHITEEAEEEEL NIV EREEICROTEH
Al dB(A) 106
IREIL NIV GEISR(E) (GE5E3. iEEC4BER)
7av kY RIbom/s? 32
U\ R)bm/s? 5.0
Fxo/HARIN—
HARN—=<Tk N
ZHEDHA FN—DEE. A VF/cm 16/41
WEOHA RN—DEE. A >F/cm 13-20"/33-51
Y CEBRRE A F/cm 12-23/31-58
EvF. A >F/mm 0.325/8.25
3/8/9.52
RSATI)IDEIH A >F/mm 0.058/1.5
RSA TR 704y bDOBIR/HaEL YNV
BARIVIVHTI133% ICHBITBFVRE. M/s 28.3

556

59.8

46

36

2800
3.1/9600

NGK CMR6H
0.5

0.65/650
6-15
0.35/350
BE

6.0

116
118

106

32
5.0

RE

20/51
15-28/38-71
14-27/35-69
3/8/9.52

0.058/1.5
1 Ls/7
28.3

ERC 1:ECHE4 2000/14/EC ICRILZFEMR (Ly) ELCAEL L BRIBANDERSHHE
ERC 21 MBS L NJLUIE 1SO 22868 (CRIL. EEEEAMFEMREICEIFDREL NIVOBRMEL X ILF—ELTHE
ENET FMEEL N/LO—RAVEHET LDIXSDEI 1 dB (A) DIFERELEVED,
JERC 3T MIRENL NI 1SO 22867 (CRIL. EEEEAMFEPREICH IS DIREIL NIV OBRIMET X IVF —ELTHES
NETMET — RTINS EMIRFL NV O—RRIGHET EDIZSDE (RERE) 131 m/s? LEVE T, 3EhamElF
[ R ERE IR ERNEDIM S AE 2 RLE T,

560XP

59.8

46

36

2800
3.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.65/650
6-15
0.33/330
BE

59

116
118

106

44
53

A

18/46
13-20"/33-51
12-23/31-58
0.325/8.25
3/8/9.52
0.058/1.5
YNy

28.3
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FEHTT

FEHT

oIy

HRE.cm?

V) Z—RE . mm

AbA—2.mm

74 F)VEEREL. min

H 7 kW/min-!

AT=0avIATL

AN=0TZY

BARF v v 7 mm
RRBLUBBYATL

R RE L/em?

9,000 min (ZHIF 27 1 )IVKR> TEES. cm3/min
FAIEVIBRE L/cm3
FAIWKRY T DRI

BHE
HARN=EFIVREBSLUITRTD
B DEEDIFE kg

KAFEL AL dB(A)

REEFELANIV L, dB(A)
BELNIV(GER228)

EREDEILBSITBERSFHEEEL NIV EEEEICROTE

. dB(A)

RENL NIV GBS FRAE) (GE5T3. JEEC4BHR)
ZaY NV Ribom/s?

U\ RIbom/s?

FIVIHAFN—

HARN=—= Vb

BEDHA RN—DEE A F/cm
HEIRDOHA RN—DEE. A >F/cm

Y CEBRE AV F/cm

EvF. A >F/mm

RSA TV DEH A F/mm
RS TRXT 07y bR/ ek
BARIVI VI 133% ICHIFBFTVEE.m/s

560XPG

59.8

46

36

2800
3.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.65/650
6-15
0.35/350
SE2)

6.1
116
118

106

44
53

JNEY

18/46
13-20"/33-51
12-23/31-58
0.325/8.25
3/8/9.52
0.058/1.5
L7

283

562XP

59.8

46

36

2800
3.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.65/650
6-15
0.35/350
EE)

6.0
116
118

106

32
5.0

KA

20/51
15-28/38-71
14-27/36-69
3/8/9.52

0.058/1.5
Ny,
283

JE5C 1:EC 5% 2000/14/EC [cBILZEIR (L) ELTAE L RIBENDEREHHE S
JERC 21 HMEEE L NLIE 1S0 22868 ICAIL. SEEELFEPREICHIT2REL NIVOBBMEL X LF—ELTRHESE
NET EMBES L AN)VO—RIGHET LDIESDEIX 1 dB (A) DIFERELZVET,
FERC 31 EHMIRBIL NI 1S0 22867 ICRIL. EEE ELAFEPREICH I DIREIL NIV OBMET X IVF—ELTEHEE

NETMET — 2 LN FMIRBIL NV DO—MRIEFRET EDIXSDE (RERE) 13,1 m/s2 LxWE T, 3BMEREIFT

B R R ESEANED IS AE 2 RLE T,
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562XPG

59.8

46

36

2800
3.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.65/650
6-15
0.35/350
BE

6.2
116
118

106

32
5.0

KA

20/51
15-28/38-71
14-27/36-69
3/8/9.52

0.058/1.5
Ny
283



FEHT

(CE5c4)

RENPEE DFALE

IRBEE LIS 21 WRE BBV SIS TBHRSFEL,
] 1EDEEBRIIT DL T

RHDELDEIENMETFLERDORERREGVE S DT AFEFEICITDEVERF T TFEW, 1HOIEEERIE B
?gﬂ&?&%ﬁ%%t&%ﬁ@ TR ERE IR E SRMED 3 & BN < &KW BEFHBEBETRDESITRHSNTLY

® 10 m/2EWNE VB A, 1EIDEFEZEESRIE 10 LR, 1 BO/EERSRIIZ 2B RILIRE LT EL,

@ 10 m/S2EUREVEE I, 1 E0ESHERHERREIE 102U 1 BOEEERRBIE RO LVE R LB RLUA &
LTTREL,

T=200 =+ (aXa)

T 1HORAEERRE ()
a: BB IEIREN IR E RN ED 3B S MBS fold 3B ALE (R EAE) (m/s?)

u FERBID R BHICDOVNT
SLERDRBL NIV E L E BBV NFEZBIR T BRI T RESEIDRIR - BRETVEREDNEVILEZEDL &
TTFEVFITRDESLRED HBIHEIE E PO ERZE R LRFEEX BRSPS CERBLTTEL,

REDKECHE oG ERBLRERLCEE

BRI LDIE AN, B0 BHE RUBEERD DB IR

FitRA ) > T DI B BRIR RUBEERD DS+ AR

N RIV(EF EF) DERBIE

N RIVEF EF) BRI EBDD D B

V—F IV DB BREEE

HYE—(/—=FIV) DYNHKARR

A4 RN—DEREEFE ghHN . w705y FOEEARR (X707 b/ — XN\ —{EAE)
AA RN— DT T DB

®O

CIOISIGICIOI®)
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FEHTT

HAFN—¢EFIV DA EDE

LURDF T /\RY/1\—F 555,560 XP, 560 XPG DE T /U L TEADRHBSNTUVET,

HA RN~ Frv
N . N . J=RARA7aTy RE ATV
+ N S 7
R&EAVF EyF AVF g mm kDB AR ko 5 ®)
13 56
15 64
10T
16 0.325 Husqvarna H25 66
18 72
20 12T 80
1.5
13 52
15 56
16 3/8 mT Husqvarna H42 60
18 68
20 72

LTRDF T I\AY/\—F 556, 562 XP.562 XPG DET /LI L TEANEHSNTVET,

AHARIN— FIv
& AVF CyFAYF  |HEmm {opraa?” |ms Sw 7Y
15 56
16 60
18 68

3/8 15 mT Husqvarna H42

20 72
24 84
28 92

AF 1UF

/mm /mm
H25 3/16 /4.8 80° 30° 10° 0.025"/0.65 | 5056981-00 | 5056981-09
H42 7/32 /5.5 55° 25° 10° 0.025"/0.65 | 5056981-01 5052435-01
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